АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4
?, N9

г.)
о
]v,l
N
о
о

О внесении изменений в постановление Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 24.08.2016 Ns 2б0
<О комиссии по вопросам ловышения устойчивости функционирования

объектов экономики Советского вIцлригородского района
городского округа Самара>

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Приложение Nb 2 к постановлению Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 24.08,2016 Ns 260
<<О комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования
объектов экономики Советского внутригородского района городского округа
Самарa> изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дrи официального

опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Советского внутригородского района городского округа

Самара Семенюк Т.А.

Глава Советского внутригородского район
городского округа Самара

Барацков
262 05 82

В,А. Бородин